Go West

Wir von der neugegriindeten West Company sind vom Spanischen Kénig beauftragt worden, die im Westen

entdeckten Landereien zu erkunden. Fir diese Mission brauchen wir kompetente Manner, solche wie ihr es seid.

QP 2-16 - Fahnli Bussard

Ich hoffe bald etwas von euch zu héren. Freundliche Griisse Don José Allzeit Bereit Schakal & Odysseus

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

13:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

20:00 - 21:00

20:00 - 23:00

15:00 - 17:00

Stand: 04.11.25

Ort

Kasino Affoltern

Chratz Hausen

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Paradies Mettmenstetten

Post Hausen

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Schwimmweste, Schwimmflligel mithehmen
Stammibung

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Fahnliweekend, siehe Infos

Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)

Ausbildungstag, siehe Flyer

Sommerfereien, keine Ubung



