

QP 2-16 - Fähnli Bussard

Go West

Wir von der neugegründeten West Company sind vom Spanischen König beauftragt worden, die im Westen entdeckten Ländereien zu erkunden. Für diese Mission brauchen wir kompetente Männer, solche wie ihr es seid. Ich hoffe bald etwas von euch zu hören. Freundliche Grüsse Don José Allzeit Bereit Schakal & Odysseus

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	13:00 - 16:00	Kasino Affoltern	Schwimmweste, Schwimmflügel mitnehmen
28.05	14:00 - 17:00	Chratz Hausen	Stammübung
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
18.06	-	-	Fähnliweekend, siehe Infos
22.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	-	-	Ausbildungstag, siehe Flyer
02.07	20:00 - 23:00	Paradies Mettmenstetten	-
09.07	15:00 - 17:00	Post Hausen	-
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 04.02.26